
Reittikuvaus 
Pyhäjoen melontareitti on kokonaisuudessaan 39 kilometriä pitkä reitti
Pelkosenniemen Pyhäjärveltä Kemijoelle. Pyhäjoki tarjoaa leppoisaa
melontaa sekametsien, soiden ja tulvaniittyjen keskellä. Pääosin joki
virtaa rauhallisesti, mutta välillä pienet nivat piristävät mukavasti
matkantekoa. Pyhäjärven kylän tuntumassa joki on melko helposti
saavutettavissa ja siten myös pilkottavissa osiin, mutta Pyhäntien sillan
jälkeen yhteys joelle on heikompi. Joen varrelta löytyy kaksi tauko- ja
levähdyspaikkaa. Veden ollessa alhaalla, syvällä uivan kaluston kanssa
voi muutamissa virtapaikoissa joutua kahlaamaan. Pyhäjoelle on
mahdollista tehdä lyhyt 1-2 tunnin, 4-5 tunnin tai kahden päivän
melontaretki yöpyen teltassa, laavulla tai lakanamajoituksessa. 

Reitin alkuun
Pyhäjoen melontareitti voidaan jakaa kahteen osaan. Pyhäjärveltä
Pyhäntien varteen (n. 16 kilometriä) lienee Pyhän alueen suosituin
melontakohde. Reittiosuutta Pyhäntien sillan kupeesta Vuostimoon
lähelle Kemijokea melotaan harvemmin. Ensimmäisen osuuden
melonnan voi aloittaa Pyhäjärveltä, esim. Pyhäjärven tai Astelin
uimarannalta, Pyhäjoen suusta tai jokivarresta, esimerkiksi
Haapaharjuntien varresta tai Pyhäjärven kylän takaa kulkevan Suvannon
pyöräreitin sillalta. Toisen osuuden melonnan voi aloittaa Pyhäntien
sillan kupeesta.

Reitin tiedot
Reitin pituus: 39 km 

Kesto: 1-2 päivää 

Vaativuus: Helppo 

Soveltuvuus: Matkailijat, retkeilijät,

melontakalastajat

Melottavuus: Veden ollessa alhaalla nivoja voi

joutua uittamaan

Reittimerkinnät: Rantautumiseen ohjaava kyltti

ennen Pyhäntien siltaa, GPX-jälki

Käyttöaika: 1.6–15.10. (tai kunnes joki jäätyy)

Lisätietoa:  pyha.fi/melonta, www.italappi.fi/ulkoilu

Pyhäjoen melontareitti

https://www.bikeland.fi/en/savukoski-pelkosenniemi-gravel-loop


Pyhäjoki soveltuu tulva-aikaa lukuunottamatta myös
vähemmän meloneille. Reitti on mahdollista meloa myös
opastettuna. Alueella on lisäksi useita vuokraus-, kuljetus- ja
majoituspalveluita tarjoavia yrityksiä. 

Reitille lähtiessä on suositeltavaa varata mukaan
muovikalusto mahdollisten pohjakosketusten vuoksi,
esimerkiksi kanootti, kajakki, SUP-lauta tai packraft. Teltta ja
leirintävarusteet mahdollistavat mukavan yöpymisen
luonnon keskellä mutta myös lakanamajoitus on helppo
järjestää. Keskikesällä reitillä voi olla runsaasti hyttysiä.

Koska reitti ei ole merkitty maastoon, kartta, GPS-laite tai
navigointisovellus on tarpeellinen. Ravitsevat välipalat ja
riittävä määrä juotavaa tulee varata koko matkan ajaksi.
Lappilainen sää voi yllättää, joten sään kestävät vaatteet ja
kerrospukeutuminen ovat suositeltavia.

Hätätilanteiden varalta on hyvä ladata omaan puhelimeen
112 Suomi -sovellus ja ottaa mukaan perustason
ensiaputarvikkeet.

Reitin GPS-jäljen voi ladata oheisen QR-koodin kautta
osoitteesta www.italappi.fi/ulkoilu.
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